
近隣の自治会の皆様へ

平塚市ツインシティ大神地区土地区画整理組合

　　して進めてまいりますので、ご理解とご協力のほどを、よろしくお願い申し上げます。

　　尚、お問い合わせ等がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡をお願い致します。

位置図

回　覧

　　道路規制を実施いたします。

　　休 工 日：日曜日及び天候不順日

　　　皆様にはご不便をお掛け致しますが、工事の実施にあたりましては、安全に十分配慮

　　ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　 さて、この度、下記の位置図の箇所において街路築造工事（その２２）に伴う

記

　　日　　程：令和6年1月9日から令和6年4月5日

　　規制時間：9:00から17:00まで

　　規制方法：車両通行止め規制 （迂回路裏面参照）

令和5年　12月  

理事長 　 小林　茂

道路工事のお知らせ

　　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本組合事業にご理解

R129

凡 例

工事箇所



　　尚、お問い合わせ等がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡をお願い致します。

　　【お問い合わせ先】

　　　◆　平塚市ツインシティ大神地区土地区画整理組合　事務局

　　　TEL ０４６３－７９－８４０１（平日９：００～１７：００）

　　　◆　株式会社　片倉土木

　　　TEL ０４６３－３２－１３３７（平日９：００～１７：００）

周辺迂回路図

工事箇所

迂回路

凡 例

R129


